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MIN'ISTRIA E KULTUR£S 
TEA TRI KOMB£T AR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTEllSE 
SEKTORI I SHERBIMEVE 

Tirane me-'2Lf _Jj_J2023 

NJOFTIM 

Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, ne mbeshtetje te Statutit te Institucionit 

te TKOBAP miratuar me urdher te Ministrit te Ministrise se Kultures nr. 166, date 27.04.2015 dhe 

Rregullores se Brendshme te Institucionit, nisur nga rrethanat objektive, njofton se: 

Audicioni i shpallur ne faqen zyrtare te TKOBAP-se ne linkun Mezosoprano.pdf (tkob.gov.al). 

per vendin vakant Koriste Kategoria e Dyte ne timbriken "Mezzosoprano" ne Sektorin e 

Korit prane Drejtorise se Operas dhe Filarmonise i parashikuar per t'u zhvilluar ne daten 

7/11/2023, ora 14:00 ne Hollin Koncertor, kati II, Salla Blu brenda ambienteve te Teatrit Kombetar 

te Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, dote shtyhet ne daten 10/11/2023, ora 12:00. 

Adresa: Rruga "Sheshi Skenderbej", Tirane 
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